
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 39η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1804/2021 
Στην Αθήνα, σήμερα 10-08-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 665211/5-8-21 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 05-08-2021. 
 

Θέμα 24ο  
Kατακύρωση του αποτελέσματος της υπ΄αρ. 8/2021 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών της Π.Ε. 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α.) της 
Περιφέρειας Αττικής για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλώσιμων (μελάνια, τύμπανα 
κλπ). 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Κουρή Μαρία 

• Καραμάνος Χρήστος 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. 
Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 6ΕΜΙ7Λ7-ΟΕΣ



 

 
2 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/’Α/27-12-2010) - «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/’Β/4-11-2011) την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/Β’/29-12-2016) και την υπ’ αρ. 
66313/24553/25-8-17 (ΦΕΚ Β΄ 3051/5-9-17)  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Ά/11-04-2011) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

5. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις».  

6. Το Ν.4412/08-08-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145 Α’/23-6-2000) «Μεταβίβαση στις 
νομαρχιακές αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την 
πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση» σε συνδυασμό με τις όμοιες της Υ.Α. 4367/8-2-
2001 (ΦΕΚ 174 Β’/21-2-2001), σύμφωνα με τις οποίες: «..Στην έννοια των λειτουργικών 
δαπανών του άρθρου 1 παρ.3 του Π.Δ. 161/200 (ΦΕΚ 145 Α’) εντάσσονται όλες οι δαπάνες 
διοίκησης και λειτουργίας όπως: τηλεφωνικά και ταχυδρομικά τέλη, φωτισμός, ύδρευση, 
καθαρισμός, εκτυπώσεις, εκδόσεις, μεταφορές υλικών, προμήθειες κ.λπ. και καλύπτονται από 
τον Προϋπολογισμό των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων.» 

8. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ /145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
9. Την υπ’αρ. 499022/02-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 

Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/ Μεταβίβαση 
Αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 688/03-09-2019) και την υπ’ αρ. 722070/12-11-2019 απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ανάθεση και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ τ. Β’ 4258/20-11-2019). 

10. Την υπ’ αρ. 301/2020 (ΑΔΑ: 6ΗΒ17Λ7-5ΚΒ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
Έγκρισης Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 
οικονομικού έτους 2021 και την υπ’ αρ. πρωτ. 112945/30-12-2020 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού 
έτους 2021 της Περιφέρειας Αττικής. 

11. Την υπ΄αρ. 17/2021 (ΑΔΑ: Ρ1057Λ7-774) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί 
1ης τροποποίησης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 και την υπ’ αρ. πρωτ. 
11308/01-02-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής ελέγχου νομιμότητας της 
υπ΄αρ. 17/2021 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής.  

12. Την υπ΄αρ. 53/2021 (ΑΔΑ: 6Χ0Ν7Λ7-Ζ7Θ) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί 
2ης τροποποίησης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 και την υπ’ αρ. πρωτ. 
33682/22-3-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής ελέγχου νομιμότητας της 
υπ΄αρ. 53/2021 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής. 

13. Την υπ΄αρ. 108/2021 (ΑΔΑ: ΩΙ07Λ7-Α53) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί 
3ης τροποποίησης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 και την υπ’ αρ. πρωτ. 
81280/06-07-2021 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής ελέγχου νομιμότητας της 
υπ΄αρ. 108/2021 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής. 

14. Την υπ΄αρ. 302/2020 (ΑΔΑ: ΡΔΒΤ7Λ7-1Θ8) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
έγκρισης Προγράμματος Προμηθειών Περιφέρειας Αττικής, οικονομικού έτους 2021, όπως 
συμπληρώθηκε με την υπ΄αρ. 54/2021 (ΑΔΑ: 9ΣΣΓ7Λ7-08Ψ) όμοια. 

ΑΔΑ: 6ΕΜΙ7Λ7-ΟΕΣ



 

 
3 

15. Την υπ΄αρ. 2234/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ψ8Α57Λ7-Γ6Ι) έγκρισης 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 2.650.000,00€ 
συμπ. Φ.Π.Α. για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την προμήθεια 
γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων εκπαίδευσης και των Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021-
2023. 

16. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ: ΨΚΧΓ7Λ7-ΕΔΤ 
(Α.Π. 874228), για την Π.Ε. Β.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ: 65917Λ7-ΜΒΓ (Α.Π. 941913), για την Π.Ε. 
Δ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ: ΨΟΦΚ7Λ7-ΕΧΕ (Α.Π. 940686), για την Π.Ε. Ν.Τ. με ΑΔΑ: 6ΝΗΖ7Λ7-Β39 
(Α.Π. 940759), για την Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με ΑΔΑ: Ψ4527Λ7-ΙΙΞ (Α.Π. 955962), για την 
Π.Ε. Δυτικής Αττικής με ΑΔΑ: ΩΜΒΡ7Λ7-ΠΝΤ (Α.Π. 962969), για την Π.Ε. Πειραιά με ΑΔΑ: 
ΨΞ4Μ7Λ7-ΧΜΗ (Α.Π. 922179), για την Π.Ε. Νήσων με ΑΔΑ: 6ΨΟΜ7Λ7-Ν0Ψ (Α.Π. 942494) 

17. Την υπ΄αρ. 2799/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6Ε787Λ7-10Μ) περί 
τροποποίησης της υπ΄αρ. 2234/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και την έγκριση 
δαπάνης και διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 3.000.000,00€ 
συμπ. Φ.Π.Α. για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την προμήθεια 
γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων εκπαίδευσης και των Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021-
2023 

18. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Δ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ: ΨΕΕΙ7Λ7-Υ2Ν 
(Α.Π. 1008925), για την Π.Ε. Ν.Τ. με ΑΔΑ: Ω56Ψ7Λ7-6Ω0 (Α.Π. 1007937), για την Π.Ε. 
Ανατολικής Αττικής με ΑΔΑ: Ω5Ο87Λ7-ΘΗΤ (Α.Π. 1007482). 

19. Την υπ΄αρ. 27/2021 (ΑΔΑ: Ω2Ν87Λ7-Ψ25) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 2/2021 Διακήρυξης. 

20. Την υπ΄αρ. 2/2021 Διακήρυξη για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 
33 του Ν. 4412/2016 για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, 
τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των 
Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής και των 
Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021-2023 (ΑΔΑΜ: 21PROC008087613). 

21. Τις υπ’ αρ. 565/2021 (ΑΔΑ: ΩΔΔ07Λ7-1ΜΜ), 838/2021 (ΑΔΑ: ΨΗΚΟ7Λ7-ΠΤΤ) και 923/2021 
(ΑΔΑ: Ψ0ΞΒ7Λ7-3ΚΞ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες εντάχθηκαν στο 
ΔΣΑ Οικονομικοί Φορείς. 

22. Την ανάγκη κάλυψης των υπηρεσιακών αναγκών σε φωτοαντιγραφικό χαρτί Α4, των 
Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής και των Κ.Ε.Σ.Υ. 

23. Την υπ΄αρ. 1104/2021 (ΑΔΑ: 6ΓΕΞ7Λ7-8ΥΨ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της 8/2021 Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών.  

24. Την υπ’ αρ. 8/2021 Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών στo πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλωσίμων 
(μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, 
των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής και των 
Κ.Ε.Σ.Υ., για τα έτη 2021-2023 (ΑΔΑΜ: 21PROC008694980). 

25. Το γεγονός ότι ο ηλεκτρονικός διαγωνισμός με αριθμό 133423 διενεργήθηκε την 17/06/2021, 
στον οποίο κατέθεσαν οικονομικές προσφορές 3 οικονομικοί φορείς. 

26. Την υπ’ αρ. 1456/2021 (ΑΔΑ: ΩΦΙΖ7Λ7-Ι3Τ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 
οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό 45/2021 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής και αναδείχθηκε μειοδότης 
για την ΟΜΑΔΑ - Φωτοαντιγραφικό Χαρτί, ο οικονομικός φορέας ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε. 

27. Το υπ΄αρ. πρωτ. 600650/16-07-2021 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών 
προς τον μειοδότη στο διαγωνισμό για τη προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

28. Το Πρακτικό 52/2021 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας Διαδικασιών Σύναψης 
Δημοσίων Συμβάσεων των Διαγωνισμών που διενεργούνται από το Τμήμα Ανοικτών 
Διαδικασιών Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Π.Α., 
σύμφωνα με το οποίο: 

Στην Αθήνα, την Παρασκευή 30/7/2021 και ώρα 10:00  π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η 
ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΕΜΙ7Λ7-ΟΕΣ



 

 
4 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2021, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 102/2021 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:6Ρ677Λ7-ΖΜΔ), μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας 
e-presence.  

Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες ηλεκτρονικά: η Πρόεδρος Τσιρώνη Δήμητρα και τα τακτικά 
μέλη Μπιτακλή Ελένη και  Σαμπροβαλάκη Κωνσταντίνα. Το τακτικό μέλος Κριτσωτάκης 
Ελευθέριος, απουσίαζε λόγω τακτικής άδειας. Το τακτικό μέλος Κοψιαύτη Μαρία δεν παραβρέθηκε 
παρ’ ότι είχε νόμιμα προσκληθεί. Χρέη γραμματείας εκτέλεσε η Πρόεδρος της Επιτροπής. 

Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η 
Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης: 
«Ηλεκτρονική αποσφράγιση και εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που 
υποβλήθηκαν από τον μειοδότη της υπ’ αρ. 8/2021 Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών 
προσφορών στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την προμήθεια ειδών 
γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής και των Κ.Ε.Σ.Υ., για τα έτη 2021-2023, με αριθμό 
συστήματος 133423». 
 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

 Το υπ. αρ. οικ.  606179/19-7-2021 έγγραφο-πρόσκληση για συνεδρίαση της Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ προς την Πενταμελή Γνωμοδοτική Επιτροπή. 

 Τη Διακήρυξη 2/2021 (Συστημικός Αρ. 133423). 
 Την με αριθμό απόφαση 1456/2021 (ΑΔΑ: ΩΦΙΖ7Λ7-Ι3Τ)  Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
περί ανάδειξης μειοδότη. 

 Το με αριθμ. πρωτ. 600650/16-7-2021 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Κεντρικού Τομέα προς 
την εταιρεία «ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε.» 

 Η υπ’ αρίθμ. 8/2021 πρόσκληση υποβολής προσφορών 
Προχώρησε στην εξέταση των υποβληθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης του κάτωθι μειοδότη: 
(Συστ. Αριθμός: 133423): 
 

α/α 
 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

Ημερομηνία 
ηλεκτ. 

Υποβολής/ Αρ. 
Πρωτ. φυσικού 

φακέλου 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε. 
22/7/2021 

621551/23-7-
2021 

Τα δικαιολογητικά ήταν σύμφωνα 
με με το  άρθρο 4 του 
Παραρτήματος Γ΄ της υπ΄ αρ. 
2/2021 Διακήρυξης και του άρθρου 
4 της υπ’ αρ. 8/2021 Πρόσκλησης. 

 
Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή γνωμοδοτεί ότι τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης του ανωτέρω μειοδότη είναι σύμφωνα με το  άρθρο 4 του 
Παραρτήματος Γ΄ της υπ΄ αρ. 2/2021 Διακήρυξης και του άρθρου 4 της υπ’ αρ. 8/2021 
Πρόσκλησης. Ως εκ τούτου εισηγείται την κατακύρωση στην εταιρεία.   
Το πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα. 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 
Την έγκριση του υπ’ αρ. 52/2021 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας Διαδικασιών 
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων των Διαγωνισμών που διενεργούνται από το Τμήμα Ανοικτών 
Διαδικασιών Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Π.Α. και 
την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ- Φωτοαντιγραφικό Χαρτί 
στον οικονομικό φορέα ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε., στην τιμή της οικονομικής του 
προσφοράς ήτοι 19.437,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

 

ΑΔΑ: 6ΕΜΙ7Λ7-ΟΕΣ



 

 
5 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 
Την έγκριση του υπ’ αρ. 52/2021 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας Διαδικασιών 
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων των Διαγωνισμών που διενεργούνται από το Τμήμα Ανοικτών 
Διαδικασιών Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Π.Α. και 
την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού για την ΟΜΑΔΑ- Φωτοαντιγραφικό Χαρτί 
στον οικονομικό φορέα ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε., στην τιμή της οικονομικής του 
προσφοράς ήτοι 19.437,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μεθυμάκη Άννα 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 

 
  

 

ΑΔΑ: 6ΕΜΙ7Λ7-ΟΕΣ


		2021-08-12T15:13:57+0300
	Athens




